SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TH – THCS – THPT VẠN HẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kỳ kiểm tra ………………………………….

Kính gửi: Hội đồng kiểm tra trường TH – THCS – THPT Vạn Hạnh

Họ và tên học sinh: ................................................................................................. Giới tính:..................

Ngày, tháng, năm sinh .................................................................... Lớp: …........................

Đã dự Kỳ kiểm tra …………………….:

Tại phòng  ..................................................................... SBD ...................................

Đề nghị phúc khảo bài kiểm tra các môn sau:

STT Môn thi Phòng thi Điểm bài thi

Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Chú ý: học sinh chỉ ghi phòng thi và điểm bài thi vào dòng của các môn thi đề nghị phúc

khảo.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng … năm 20…
Học sinh đề nghị phúc khảo

(Ký, ghi rõ họ tên)